InhaltsverzeIchnIs
Cert. Version 11.16 · Edition 04.24 · DE · 03250691
D
E,
 E
N
, F
R

von der Buskommunikation durch separate Leitun-
gen übertragen.
2.1 typenschlüssel
PFU Brennersteuerung
7 Baureihe 700
60 Standardversion
80 Version für Zünd- und Hauptbrenner
l Luftventilsteuerung
t Netzspannung 220/240 V~, 50/60 Hz,
für geerdete und erdfreie Netze
n Netzspannung 110/120 V~, 50/60 Hz,
für geerdete und erdfreie Netze
D Digitaler Eingang für Hochtemperaturbe-
trieb
U Konfiguriert und vorbereitet für UVC 1
K1 Ersatz für PFS/PFD
K2 Ersatz für PFU 778/798
2.2 teilebezeichnungen
F1 F2
1
2
3
4
5
1 LED-Anzeige für Programmstatus und Fehler-
meldung
2 Entriegelungs-/Info-Taster
3 Ein-/Ausschalttaster
4 Anschluss für Opto-Adapter
5 Typenschild
2.3 typenschild
Netzspannung – siehe Typenschild.
PFU
 ➔ Umgebungstemperatur – siehe Seite 19 (17
Technische Daten).
3 eInBaUen
 vOrsIcht
Das Fallenlassen des Gerätes kann zu einer dauer-
haften Beschädigung des Gerätes führen.
 – In dem Fall das gesamte Gerät und zugehörige
Module vor Gebrauch ersetzen.
 ➔ In saubere Umgebung einbauen, die eine
Schutzart ≥ IP 54 gewährleistet, dabei ist keine
Betauung auf den Leiterplatten zulässig.
 ➔ Berührungsgeschützter Einbau in 19"-Baugrup-
penträger. Wir empfehlen den Baugruppenträger
BGT..1DP700 oder BGT..1DP710.
 ➔ Einbaulage: beliebig.
 ➔ Entfernung zwischen PFU und Brenner max.
100 m (328 ft).
P
FU
 7
60
, 7
80
 ·
Ed
iti
on
 0
4.
24
DE-3
 1
 2
4 BrennersteUerUnG aUstaU-
schen
 1
 2   3
 4 Netzspannung überprüfen.
 5 Parametereinstellung am Altgerät mit der
Parametereinstellung am Neugerät vergleichen.